
 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[13.06.2022] 

 

Drejtuar: SOLID GROUP SHPK DURRES Lagjja Nr.14, Rruga Vesa, Objekt 

me nr.pasurie 6/253, Zone Kadastrale nr.8516 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  Mall  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -24276-04-06-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Materiale pastrimi dhe klor për dezinfektim   sipas preventivit 

në DST 10 ditw nga data e lidhjes sw kontratws   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [11.04.2022] nr  [46]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OE SOLID GROUP SHPK me NIPT L42206505K.Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 397 749 

(nje milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e shtateqind e dyzet e nente) leke pa tvsh 

2.OE ANBIM SHPK me NIPT L81618008J me NIPT K66805002B.Vlera e ofruar e ofertes eshte 

1 753 427 (nje million e shtateqind e pesedhjete tre mije e katerqind e njezet e shtate) leke pa tvsh  



3.OE EURO MEGA 2010 SHPK me NIPT K91624505A.Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 870 

580 (nje million e teteqind e shtatedhjete mije epeseqind e tetedhjete) leke pa tvsh 

4.OE MIFEEL shpk me NIPT L82916601N  Vlera e ofruar e ofertes eshte 2 144 410 (dy million 

e njeqind e dyzet e kater mije e katerqind e dhjete) leke pa tvsh 

5.OE SOFIA MYFTARI PF me NIPT K42611766Q  Vlera e ofruar e ofertes eshte 2 070 905 (dy 

million e shtatedhjete mije e nenteqind e pese) leke pa tvsh 

6.OE MURATI D SHPK me NIPT K42003004T Vlera e ofruar e ofertes eshte 1 879 190 (nje 

million e teteqind e shtatedhjete e nente mije e njeqind e nentedhjete) leke pa tvsh 

7.OE ATLANTIK 3 SHPK me NIPT K42003004T Vlera e ofruar e ofertes eshte 2 027 630 (dy 

million e njezet e shtate mije e gjashteqind e tridhjete) leke pa tvsh 

8.OE D-2020&CO SHPK me NIPT K42003004T Vlera e ofruar e ofertes eshte 2 100 986 (dy 

million e njeqind mije e nenteqind e tetedhjete e gjashte) leke pa tvsh 

9.OE ALBANIA DISTRIBUTION CHEMICAL SHPK me NIPT K42003004T Vlera e ofruar 

e ofertes eshte 0 (zero) leke pa tvsh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE D-2020&CO SHPK me NIPT K42003004T Vlera e ofruar e ofertes eshte 2 100 986 

(dy million e njeqind mije e nenteqind e tetedhjete e gjashte) leke pa tvsh Nga shqyrtimi 

dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare te 

paraqitura rezultoi se ky bashkim i operatoreve ekonomik kishte  mangesi dhe nuk i 

plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne 

DST si me poshte: 

 VETDEKLARIMI SHTOJCA 8 E DST ESHTE  I PAPLOTE, MUNGON 

SEKSIONI B DHE C.Ky OE skualifikohet. 

2. OE ALBANIA DISTRIBUTION CHEMICAL SHPK me NIPT K42003004T Vlera e 

ofruar e ofertes eshte 0 (zero) leke pa tvsh.Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve 

administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky bashkim 

i operatoreve ekonomik kishte  mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e 

pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST si me poshte: 

 MUNGON I GJITHE DOKUMENTACIONI I KERKUAR NE DST NGA AK.Ky 

OE skualifikohet. 



*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SOLID GROUP SHPK me adresë 

DURRES Lagjja Nr.14, Rruga Vesa, Objekt me nr.pasurie 6/253, Zone Kadastrale nr.8516 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 397 749 (nje milion e treqind e nentedhjete e shtate mije 

e shtateqind e dyzet e nente) leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 

 

 


